TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
RUA MANOEL FAUSTINO 243 - Bairro CENTRO - CEP 64450000 - Monsenhor Gil - PI

Ofício nº 8 / 2025 - TRE/58A ZONA

Monsenhor Gil, 24 de março de 2025.

A Sua Excelência,

RICARDO GENTIL EULÁLIO DANTAS

Corregedor Regional Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Piauí

Assunto: Solicitação de novas datas para atendimentos descentralizados

                 Prezado Senhor Corregedor,

                 Venho por meio deste relatar que os 02 (dois) primeiros atendimentos descentralizados previstos para os dias 14 de fevereiro e 20 de
fevereiro de 2025, nas cidades de Curralinhos/PI e Monsenhor Gil/PI, não puderam ser realizados devido ao início das novas administrações
municipais, o que dificultou a comunicação necessária para a realização dos referidos atendimentos.

                  Diante dessa situação, foram sugeridas como novas datas para a realização dos atendimentos, as seguintes:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

11.04.2025 (data modificada) CURRALINHOS CENTRO MÚTIPLO USO - CRAS, RUA JESUS VIEIRA, S/N, CENTRO

11.04.2025 (data modificada) MONSENHOR GIL CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL

15.05.2025 MONSENHOR GIL CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL

29.05.2025 MONSENHOR GIL CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL

12.09.2025 MIGUEL LEÃO CENTRO MÚTIPLO USO - CRAS, RUA DO BODE, S/N, CENTRO

18.09.2025 MONSENHOR GIL CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL

                  Agradecemos a compreensão e reiteramos o nosso compromisso com o bom andamento das atividades eleitorais na região.

                  Renovo, por fim, os meus votos de estima e consideração.

                  Atenciosamente,

Silvio Valois Cruz Júnior
Juiz Eleitoral da 58ª Zona Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por SÍLVIO VALOIS CRUZ JÚNIOR, Juiz(a) Eleitoral, em 24/03/2025, às 13:34, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002377090 e o código CRC 2BA623E3.

0021447-76.2024.6.18.8058 0002377090v5

Ofício 8 alteração datas atendimentos descentralizados (0002377090)         SEI 0021447-76.2024.6.18.8058 / pg. 1

http://sei.tre-pi.jus.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=76407&infra_hash=b1eb9ae738e637ab1a2e70872789ccf3

Ofício 8 alteração datas atendimentos descentralizados (0002377090)         SEI 0021447-76.2024.6.18.8058 / pg. 2

	Ofício 8 alteração datas atendimentos descentralizados (0002377090)